

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2006 okres od 2006-01- 01 do 2006-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01- 01 do 2007-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-12-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	619 092	534 621	163 920	137 114
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	51 303	41 355	13 584	10 606
Zysk (strata) brutto	63 221	46 155	16 739	11 837
Zysk (strata) netto	52 330	37 294	13 856	9 565
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	66 588	44 403	18 590	11 590
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(-) 58 809	(-) 14 300	(-) 16 418	(-) 3 733
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(-) 32 610	(-) 12 119	(-) 9 104	(-) 3 163
Przepływy pieniężne netto, razem	(-) 24 831	17 984	(-) 6 932	4 694
Aktywa, razem	486 185	375 045	135 730	97 892
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	112 247	80 510	31 336	21 014
Zobowiązania długoterminowe	14 589	4 291	4 073	1 120
Zobowiązania krótkoterminowe	97 658	76 219	27 264	19 894
Kapitał własny	373 938	294 535	104 394	76 878
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	18 342	17 149
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	7,96	5,68	2,11	1,46
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0	0	0	0
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	56,91	44,83	15,89	11,7